
DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU 

POWIATU POZNAŃSKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
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Wpływy ze sprzedaży 
składników ma· tkow eh 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwest c ·n eh 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu 

admin istracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

te orialne o 

Razem 

Załącznik nr 1B 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na 2015 rok 

Ogółem 

8204055 
8 204055,00 

4 000,00 

3 254 000,00 

4 946 055,00 

90000 
9000000 
90 000,00 

56 284,00 

8 352 839,00 


